
Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („NN“ br. 26/11., 
12/12., 126/12., 57/15. i 98/19.) i članka 34. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 3. sjednici dana 30.09.2021. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU  
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA ČLANOVA  

NADZORNOG ODBORA DRUŠTVA  
MARINA PRELOG d.o.o. 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora društva MARINA 
PRELOG d.o.o. predlaže se imenovanje članova Nadzornog odbora društva MARINA PRELOG 
d.o.o..  
 

Članak 2. 
 
Predlaže se Skupštini društva MARINA PRELOG d.o.o. imenovanje slijedećih članova 
Nadzornog odbora društva MARINA PRELOG d.o.o. i to: 
 
1. IGNAC BELIĆ, Čakovečka 82, Prelog , OIB: 03750659584 
2. NIKOLA MADIĆ, Ulica Ivana Glavine 11, Prelog, OIB: 75453950510 
3. VLADIMIR VUK, Dravska 40, Prelog, OIB: 79120477503. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/71                                                                                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1                                                                                                     
Prelog,  30.09.2021.                                                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 


